

Číslo pokladne: P13
 Názov pokladne: Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020
 Účet pokladne: 21181
 Rok: 2020
 Obdobie: od 01.07.2020 do 15.07.2020

Dátum	Doklad	Poznámka	Od koho/Komu	Príjem	Výdaj	Zostatok
Počiatočný stav pokladne				-	-	0.00
Doklady k 01.07.2020				-	-	
Počiatočný stav k 01.07.2020				-	-	0.00
01.07.2020	P13/1	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Iváková Magdaléna, Liptovské Sliače, Hlavná ulica 112/18	50.00	-	50.00
01.07.2020	P13/2	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Sliacky Ján, Liptovské Sliače, Stupy 1480/36	50.00	-	100.00
Spolu za 01.07.2020				*100.00	-	
02.07.2020	P13/3	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Frič Milan, Liptovské Sliače, Pod Skálím 1547/55	100.00	-	200.00
02.07.2020	P13/4	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Sliacky Ján, Liptovské Sliače, Pod Skálím 1530/21	50.00	-	250.00
02.07.2020	P13/5	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Ovad Ján, Liptovské Sliače, Pod Skálím 1527/15	50.00	-	300.00
02.07.2020	P13/6	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Benčo Blažej, Liptovské Sliače, Horná Roveň 1242/41	100.00	-	400.00
02.07.2020	P13/7	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Šajtrochová Vladimíra, PaedDr., Liptovské Sliače, Dielnice	200.00	-	600.00
Spolu za 02.07.2020				*500.00	-	
03.07.2020	P13/8	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Fričová Magdaléna, Liptovské Sliače, Seč 697/75	400.00	-	1 000.00
03.07.2020	P13/9	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Priesolová Anna, Liptovské Sliače, Záhumnie 302/35	150.00	-	1 150.00
03.07.2020	P13/10	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Sliacka Anna, Liptovské Sliače, Ulica B. Kubánkovej	50.00	-	1 200.00
03.07.2020	P13/11	Odvod z pokladne na Transparentný účet		-	1 200.00	0.00
Spolu za 03.07.2020				*600.00	*1 200.00	
06.07.2020	P13/12	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Littva Ivan, Liptovské Sliače, Dielnice 788/2	100.00	-	100.00
06.07.2020	P13/13	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Michal Mikulaj, Bobrovník	20.00	-	120.00
06.07.2020	P13/14	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Zbierka Obec Lipt. Anna	3 650.00	-	3 770.00
06.07.2020	P13/15	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Šída Milan, Liptovské Sliače, Ulica J. Hanulu 1103/69	10.00	-	3 780.00
06.07.2020	P13/16	Odvod z pokladne na Transparentný účet		-	3 770.00	10.00
Spolu za 06.07.2020				*3 780.00	*3 770.00	
07.07.2020	P13/17	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Turan Štefan, Liptovské Sliače, Záhumnie 303/33	100.00	-	110.00
07.07.2020	P13/18	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Frič Vit, Liptovské Sliače, Stupy 1494/8	10.00	-	120.00
Spolu za 07.07.2020				*110.00	-	
09.07.2020	P13/19	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Ovadová Blažena, Liptovské Sliače, Dielnice 831/73	50.00	-	170.00
10.07.2020	P13/20	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Bartík Felix, Liptovské Sliače, Pod zvonicou 1681/123	100.00	-	270.00
13.07.2020	P13/21	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Ondrejka René, Liptovské Sliače, Ulica B. Kubánkovej	30.00	-	300.00
13.07.2020	P13/22	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Jacko Peter, Liptovské Sliače, Stupy 1472/33	50.00	-	350.00

Obecný úrad

Dátum	Doklad	Poznámka	Od koho/Komu	Príjem	Výdaj	Zostatok
13.07.2020	P13/23	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Ondrejka Ján, Liptovské Sliače, Do Pažíť 936/6	50.00	-	400.00
Spolu za 13.07.2020				* 130.00	-	
14.07.2020	P13/24	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Mojš Milan, Liptovské Sliače, Do Pažíť 1032/198	100.00	-	500.00
15.07.2020	P13/25	Dobrovoľná zbierka povodeň jún 2020	Svýba Miroslav, Liptovské Sliače, Záhumnie 184/18	50.00	-	550.00
Spolu za 01.07.2020 - 15.07.2020				5 520.00	4 970.00	
Konečný stav k 15.07.2020				5 520.00	4 970.00	550.00